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SindreMekjan jobber som forfatter, jour-
nalist og kritiker. Han debuterte i 2003
med romanen Liberty St. og gav også ut
barneboken Fille fra Eventyrland i 2006.
For tiden bor hanmed Laxmi og deres tre
døtre i Bangalore i India.

Krigen bryter ut på den tropiske øya Ko
mellom stormakten Samlingen og de ra-
sende opprørsgruppene. Krigsalarmen går,
og hele Solbyen evakueres. Den siste bus-
sen går fra øyas ungdomsfengsel, der hvor
Sara sitter. Hun skjønner raskt at dette er
hennes eneste sjanse til å rømmeog løper
for livet,med bevæpnede soldater i hæ-
lene.Hunmådra for å finne broren sin,
Raol, somventer på henne ved et gammelt
småbruk ute i skogen.Men veien dit er
livsfarlig.Opprørere, blodhunder og
bombefly. Ingen steder er trygge.

På reisenmøter hunNiko og Sigi, som
vil bli hennes venner for livet, uansett hva
som skjer. Demøter på store utfordringer,

ogmå ta livsviktige valg.
I en krig somdennemåman velge side,

eller velge å bli drept.Og nårmanhar
valgt, er det ingen vei tilbake.

«Komdeg avgårde. Ikke tenk påmeg. Jeg
greiermeg. Jeg lover.» Så skjøv hanmeg
varsom fra seg. Jeg snuddemeg en siste
gang, der stien dukket inn i skogen. Lyden
av hundene var høyere og tydeligere. De
måtte være rett nedi bakken. Likevel smil-
te Tilgor tilmeg og vinketmedmacheten.
Jeg begynte å gråte igjen,snuddemeg og
sprang etterNiko og Sigi inn i skogen.

Flukten fra Ko er en fantastisk historie
omhvor grusomt livet kan være. Spen-
ning, glede, frustrasjon, sorg, smerte og
lengsel. Denne boka har alt.

Den forteller ikke bare omSaras kamp
for livet i den blodige krigen,menogså
omhennes sørgelige fortid ogminnene
hunharmed seg.

Man kannesten føle Saras smerte. Når
spenningen er på topp, er det vanskelig å
legge vekk boka, du vet aldri hva som skjer
rundt neste sving.

Jeg anbefaler denne boka for alle i al-
dersgruppen 12-16, og garanterer en fan-
tastisk leseopplevelse!

En grusom kamp for friheten
Martine Brevik har anmeldt Flukten fra Ko

Våren er absolutt kommet til oss, og vi-
ser seg fra sin beste side. Solen skinner,
fuglene synger, og temperaturen er be-
hagelig. Vinterhabitteneblir stuet ned i
skuffer og skap, mens bunadskjortene
blir strøket grundig .Passer serken i år?
Det utspiller seg sikkert en del drama-
tikk rundt omkring i Norges land, når
vest og skjørt skal prøves etter en lang
vinter. Julen kan nok ha satt sine spor,
og dramatikken er et faktum.
Hva gjør man når vesten ikke går rundt
kroppen, eller skjørtet fungerer som en
kroppskondom rundt midjen? Egentlig
er det et enkelt svar på det problemet;
Jogging, sykling eller noen timer på et
helsestudio kan være løsningen…men
gidderman det da?
Ja, ja, det finnes kanskje verre ting her i
livet. Men det kan da umulig være noe

hyggelig når man oppdagelse at ens
kropp har økt i omfang, og tanken på
årets julegris ligger der som en mare –
men nå er det vår. Grisungene får noen
fine sommermåneder til å feite seg
opp.Det er jo rart å tenke på: Grisene
feiter vi opp så fettet disser både her og
der, mens vi gjør alt for å kvitte oss med
julens bivirkninger. – Nei,mennesket er
noen rare dyr. Grisene har det godt. De
går der glade og fornøydemens vekten
raser opp.Ogen ting til: De trenger ikke
å stryke bunadskjorten.
Kanskjedet erbest åhaet klesplagg i re-
serve. En bunad i stretchstoff hadde
vært noe. Rart at ingen har funnet opp
noe slikt? Men tross alt; våren er en fin
tid, selv ommidjen er så som så.

Arvid Hernæs, Vågstranda

Dagbok i vårsolen

I salen er det plakater og ivrige
barnehender som klapper.
Endelig kom Malin til
Åndalsnes, til stor glede for den
unge fansen.

MALIN REITAN (14) har allerede gitt
ut 4plater somhar solgt til over 100.000
eksemplarer. Den populære jenta ble
kjent i 2005 da hun vant den norske fi-
nalen i Melodi Grand Prix Junior. I den
europeiske finalen fikk hun 3. plass.

For det fjerde albumet, med tittelen
Malin, fikk hun i mars i år en Spelle-
mannspris for beste barneplate. Hun
har mottatt til sammen fire gulltroféer
og én platinatrofé. Det var med andre
ord en stor liten frøken som besøkte
RaumaKulturhus onsdag kveld.

DET VAR MANGE forventningsfulle
barn som hadde møtt opp for å se Ma-
lin. Det vrimlet av småjenter som ivrig
handlet godteri og brusmens de ventet

Selvsikkert fra ung

PÅ KONSERT MED...

Malin Reitan

Sju år gamle Åsne Nord fra Isfjorden opplevde å få synge sammen med popstjernen Malin Reitan på kulturhuset o


